平成21年 5月13日

マスコミ各位

人事異動の件

大陽日酸株式会社（社長：松枝 寛祐）では、平成21年6月26日付にて下記の通り

執行役員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

 ▽執行役員 業務本部副本部長兼業務統括部長

（執行役員 業務本部副本部長）                    鷲頭 洋一

 ▽執行役員 北関東支社長

（執行役員 業務本部業務統括部長）                 杣谷 滋信

 ▽退任   （執行役員 北関東支社長）                 吉田 修一

 注）退任の吉田修一氏は、平成21年6月26日付の小池酸素工業株式会社定時株主総会

にて常務取締役に就任予定

以 上

News Release